effectu donationis
traditionis et concessionis eiusdem in eundem Diomedem comitem et dictos suos heredes et
successores omne jus omnemque actionem realem et personalem utilem et directam mixtam et in
rem scriptam pretoriam et civilem nobis et nostre curie conpetens et conpetentem competiturum et
competituram in et super dictis terris et unaquague earum cum castris seu fortelliciis hominibus
vassallis vassallorumque redditibus et omnibus aliis antedictis ex predicta vel alia quavis causa
racione titolo vel pretextu vigore dicti pre- sentis nostri privilegij de ipsa certa nostra scientia
motugque proprio et regia et dominica potestate transferimus cedimus et penitus derivamus. Ad
habendum tenendum et possidendum jamdictam terram Magdaloni cum honore et titulo Comitatus:
necnon dictas terras formicule. Pontislatroni: Saxe: Seiti: et Roccepiperocii: et unamquamque earum
curn castris seu fortelliciis hominibus vassallis vassallorumque redditibus juribus et pertinenciis
omnibus antedictis per eundem Diomedem et dictos eius heredes et successores jn feudum
Jjmmediate et jn capite a nobis et dieta nostra curia ac heredibus et successoribus nostris jn Regno
predicto sub feudali servitio seu adoha ut supra prestando: ac petendum reintegrandum et
reintegrari faciendurn omnia et quecumque bona et jura a dictis terris et unaquaque earum per
quosvis alienata illicite distracta seu occupata quovis modo: juramenta assecurationis debite a
vassallis recipiendum per manus commissarii super hoc per nos deputandi vendendum: alienandum:
permutandum: donandum et concedendum: illisque dominandum et eis utifruendum ac de ipsis terris
faciendum et disponendum : prout et quando eis videbitur jnter vivos vel in ultima volintate et
quemecumque contractum de illis voluerit faciendum tamquam de re propria ipsius Diomedis et eius
heredum et successorum predictorum nostro in iis assensu et beneplacito interveniendo . ita quidem
quod prefatus Diomedes comes et prefati sui heredes jam dictas terras et unamquamque earum cum
titulo Comitatus dicte terre Magdaloni cum castris seu fortelliciis hominibus vaxailis
vaxaliorumque redditibus et aliis omnibus antedictis postquam illas fuerint realiter assecuti jn
feudum jmmediate et jn capite a nobis et nostra curia ac heredibus et successoribus nostris in
dicto regno nostro Sicilie perpetuo teneant et possideant : nec ullum alium preter nos heredes et
succesores nostros predictos superiorem et dominum exinde recognoscant servireque propterea
teneantur et debeant nobis prefatisque nostris heredibus et successoribus de feudali servitio ci
adoha supradictis iuxta usum et consuetudinem dicti regni: quod servitium dictus Diomedes Comes
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pro se et heredibus suis predictis in nostri presentia constitutus prestare exhibere et facere nobis
prefatisque nosiris heredibus et successoribus suis vicibus sponte obtulit et promisit. Investientes
proinde prefatum Diomedem comitem pro se heredibus et successoribus suis predictis de presenti
nostra concessione donatione et gracia per nostrum anulum modo premisso presentialiter ut est
moris. Quam investituram vim et vigorem vere donationis et realis assecutionis et tradictionis
dictarum terrarum cum titulo comitatus dicte terre Magdaloni cum hominibus vassallis
vassallorumque redditibus et aliis omnibus aliis antedictis volumus et decernimus obtinere. Pro
quibus quidem terris cum juribus memoratis ab eodem Diomede ligium recepimus in manibus
nostris homagium et fidelitatis debite juramentum. Clausulis conditionibus reservationibus omnihus
et singulis que in privilegiis concessionum et donationum regalium et nostris consueverunt exprimi
et apponi in presenti nostro privilegio intellectis et habitis pro sufficienter espressis : ac si
forent in eo distincte et particolariter annotate. Salvis nihilominus et reservatis nobis prefatisque
nostris heredibus et successoribus serviciis nobis exinde debitis secundum usum et consuetudinem
regni predicii ac omnibus et quibuslibet aliis que nobis et nostre curie majoris dominii ratione
competunt et debentur prout ea habemus et habere debemus in civitatibus et terris aliis regni
predicti. Salvis nihilominus et reservatis usibus et consuetudinibus aliis regni predicii : beneficiis
insuper cappellaniarum et juribus patronatus si qua sunt in eisdem ipsorumque collationibus et
presentationibus specialiter nobis reservatis. Intendimus autem et presenti privilegio declaramus:
quod idem Diomedes procuret cum solertia debita et instanti infra annum unum presens privilegium
in quaternionibus Camere nostre Summarie transcribi facere et particulariter annotari . ut inibi
depremissis suis vicibus plena informatio habeatur. alioquin presens nostra gratia nulla sit. In
cuius rei testimonium presens privilegium exinde fieri et Magno majestatis nostre sigillo in
pendenti jussimus communiri. Datum in Castello novo civitatis nostre Neapolis per nobilem
egregium virum lo. Pontanum Locumtenentem Spectabilis et Magnifici viri honorati Caietani
fundorum comitis Logothete et prothonotarii hujus regni nostri Sicilie collateralis consiliarii fidelis
nostri dilecti . die primo febbruarii XIV indict. MCCCCLXV. regnorumque nostrorum anno octavo. —
REX FERD.—Nicolaus de Allegro pro magno Cam.>—Dominus Rex mandavit mihi — Antonello de
Petrutiis. — Petrus de Garlon . nihil. — Registrata in Cancelleria penes Cancellarium in registro s
ecretorum II°